事 務 連 絡

平成３０年５月８日

一般財団法人日本航空協会 会長 殿

国土交通省航空局安全部運航安全課長

第７回日中韓サミット等の開催に伴う協力依頼について
（航空情報（ノータム）の一部変更）

 標記について、平成３０年５月７日付け国空航第１０３号にてお知らせして

いるところですが、小型航空機の飛行自粛等の要請内容に変更が発生したため、

あらためて別添のとおり発出した航空情報（ノータム）についてお知らせします。
 つきましては、同内容を踏まえ適切に運航されますようあらためて貴会傘下

の会員へ周知頂きますようよろしくお願いします。

（変更内容）
 ・帝国ホテルの追加
 ・韓国大使館における飛行自粛要請時間の変更

DATE: 05/08/2018 03:13

KEYS: NOTAM CODE: RT

SCOPE: A,E,W,AE,AW,EW

:Issued within 24 hours :Urgent  :Linked AIP-SUP

080307 RJAAYNYX
(4012/18 NOTAMN
Q)RJJJ/QRTCA/IV/BO/AW/000/030/3542N13930E014
A)RJTT B)1805080820 C)1805100810
E)CONTINUED FM 3989/18
2.PERIOD : 1805080950/1805100735
  AREA   : WI A RADIUS OF 500M FM THE NEW OTANI HOTEL
           (354051.23N1394402.73E)
3.PERIOD : 1805090540/1805090900
  AREA   : WI A RADIUS OF 500M FM EMBASSY OF REPUBLIC OF KOREA
           (354114.55N1394301.81E)
4.PERIOD : 1805090000/1805091130
  AREA   : WI A RADIUS OF 500M FM THE STATE GUEST HOUSE,AKASAKA
           PALACE
           (354048.83N1394343.50E)
5.PERIOD : 1805090240/1805090600
           WI A RADIUS OF 500M FM THE PRIME MINISTER OFFICIAL
           RESIDENCE
           (354023.14N1394432.86E)
6.PERIOD : 1805090145/1805090400
           WI A RADIUS OF 500M FM KEIDANREN-KAIKAN
           (354119.09N1394548.73E)
7.PERIOD : 1805092245/1805100110
           WI A RADIUS OF 500M FM THE NATIONAL DIET OF JAPAN
           (354033.51N1394443.73E)
8.PERIOD : 1805092355/1805100200
           THE IMPERIAL PALACE AND THE AREA EXTENDS 500M OUTSIDE
           FM THE OUTER EDGE OF THE IMPERIAL PALACE
           (354101.68N1394515.70E)
9.PERIOD : 1805090440/1805090700
           WI A RADIUS OF 500M FM IMPERIAL HOTEL TOKYO
           (354020.32N1394530.20E)
EXC      : 1) ACFT ON PATROL MISSION OPERATED BY POLICE DEPARTMENT
           2) ACFT FOR FIRE FIGHTING, RESCUE OR HOSP

RMK      : METROPOLITAN POLICE DEPARTMENT
                TEL:03-3581-4321 (EXTENSION 55331 OR 63154)
F)SFC G)3000FT AMSL)

Contact us | Policy All Rights Reserved. Copyright©2008, Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

1/1 ページAIS JAPAN - Japan Aeronautical Information Service Center

2018/05/08https://aisjapan.mlit.go.jp/NotamDispAction.do